
DBF.3035.1.2021

Zarządzenie 29/2021
Wójta Gminy Świdnica

z dnia 29 marca 2021 roku

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Świdnica za 2020 rok

Na podstawie  art.  30 ust.  2,  pkt.  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), zarządza się, co następuje:

§1. Przyjmuje  się  sprawozdanie  roczne  z  wykonania  budżetu  Gminy  Świdnica
za 2020 r.,  sprawozdanie  z  wykonania  planów  finansowych  zadań  zleconych  z  zakresu
administracji  rządowej  za  2020  r.,  sprawozdanie  z  wykonania  dochodów  rachunków
dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie
oświaty  oraz  wydatków  nimi  finansowanych  w  2020  r.,  stanowiące  załącznik  nr  1  do
niniejszego zarządzenia.

§2.  Przyjmuje się sprawozdanie Biblioteki Publicznej Gminy Świdnica z wykonania
planów finansowych za 2020 rok, stanowiące  załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.  Przyjmuje  się  sprawozdanie  Gminnego  Ośrodka  Kultury,  Sportu  i  Rekreacji
z wykonania  planów finansowych za  2020 rok,  stanowiące  załącznik  nr  3  do niniejszego
zarządzenia.

§4. Przyjmuje się informację o stanie mienia Gminy Świdnica, stanowiącą załącznik
nr 4 do zarządzenia.

§5. Sprawozdania  i  informacje,  o których mowa w §1, §2,  §3 i  §4 przedkłada  się
Radzie Gminy Świdnica oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu.

§6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Świdnica.

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
do Zarządzenia nr 29/2021
Wójta Gminy Świdnica
z dnia 29 marca 2021 roku

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Świdnica za 2020 rok

Zgodnie z obowiązującymi przepisami, Wójt Gminy przedstawia sprawozdanie roczne

z  wykonania  budżetu  gminy.  Sprawozdanie  zawiera  zestawienie  dochodów  i  wydatków

wynikające z ewidencji księgowej budżetu jednostki samorządu terytorialnego. Ponadto Wójt

Gminy przedstawia sprawozdania roczne z wykonania planów finansowych, złożone przez

instytucje kultury oraz informację o stanie mienia Gminy Świdnica. Powyższe sprawozdania

i informację przedkłada się Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej do 31 marca

roku  następującego  po  roku  budżetowym  w  zakresie  nie  mniejszym  niż  w  uchwale

budżetowej.

Sporz. J. Witko

                                                                    

Otrzymują:

1/ Rada Gminy
2/ Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu
3/ Skarbnik Gminy
4/ a/a


	

